Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim Gatimi dhe shpërndarje ushqimi  

(katering)”, për Drejtorinë Vendore të Policisë Elbasan”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 15894200-3, 55320000-9 

6. Fondi limit: 3,717,926 (tre milion e shtatëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e njezet e 

gjashtë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër) muaj 

nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë: 12. 12. 2025   Ora:

[...]

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: REF-

67839-11-06-2025. 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “Shërbim Gatimi dhe shpërndarje 

ushqimi  (katering)”, për Drejtorinë Vendore të Policisë Elbasan”. 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 3,717,926 (tre milion e shtatëqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e njezet e gjashtë) lekë pa TVSH. (shuma , monedha)